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SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(502)

Wspólne posiedzenie
Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia (58.)

oraz Komisji Ustawodawstwa
i Praworządności (72.)

w dniu 8 listopada 2002 r.

V kadencja



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do projektu uchwały w sprawie ustanowienia
Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych.



(Początek posiedzenia o godzinie 10 minut 33)

(Posiedzeniu przewodniczy zastępca przewodniczącego Komisji Polityki Spo-
łecznej i Zdrowia Jerzy Cieślak)

Zastępca Przewodniczącego Jerzy Cieślak:

Otwieram posiedzenie połączonych komisji: Komisji Polityki Społecznej i Zdro-
wia oraz Komisji Ustawodawstwa i Praworządności.

Proszę państwa, niestety z przyczyn regulaminowych posiedzenie musi się od-
być. Regulamin, który musimy szanować – sami go uchwaliliśmy – wymaga od nas,
żebyśmy w wypadku wprowadzenia nawet jednego wyrazu do tekstu uchwały uzyskali
akceptację połączonych komisji. Szanuję Regulamin Senatu i opinię Biura Legislacyj-
nego w tej sprawie.

W związku z tym proszę, żeby pan magister, przedstawiciel Biura Legislacyjne-
go, zechciał przeczytać nową treść poprawki. Następnie spróbujemy ją albo przedys-
kutować, albo od razu przegłosować.

(Referent do spraw Legislacji w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Ja-
kub Zabielski: Poprawka senatora Jerzego Cieślaka ma następujące brzmienie…)

Przepraszam jeszcze.
Jestem wnioskodawcą i postanowiłem włączyć ten wyraz, bo zależało mi na

tym, żeby, skoro ma to się ukazać w „Monitorze Polskim”, skoro to jest uchwała Se-
natu, uwzględnić również ustawę o ochronie języka polskiego; żeby brzmienie tej
ustawy było eleganckie. Dziękuję bardzo.

Referent do spraw Legislacji w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu
Jakub Zabielski:

Dziękuję, Panie Przewodniczący.
Poprawka pana senatora brzmi: w akapicie trzecim w wersie trzecim po wyrazie

„zmniejszeniu”, dodaje się wyraz „liczby”. Dziękuję.
(Głos z sali: Jesteśmy za.)
(Wypowiedzi w tle nagrania)

Zastępca Przewodniczącego Jerzy Cieślak:

Czy ktoś z państwa senatorów chce zabrać głos w dyskusji?
(Wypowiedzi w tle nagrania)
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Nie ma chętnych.
Czy możemy przystąpić do głosowania? Tak.
Kto z państwa senatorów jest za przyjęciem tej poprawki? (14)
(Wypowiedzi w tle nagrania)
Dziękuję bardzo.
Czy ktoś jest przeciw? (0)
Czy ktoś się wstrzymał od głosowania w tej sprawie? (0)
Wobec tego dziękuję uprzejmie.
Rozumiem, że już więcej głosować nie musimy. Nad całością tekstu też nie?
(Referent do spraw Legislacji w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Ja-

kub Zabielski: Nie ma takiej potrzeby, Panie Senatorze.)
Dziękuję.
Zamykam posiedzenie połączonych komisji.
Aha, czy państwo się zgadzają, żebym był referentem?
(Głosy z sali: Tak, oczywiście…)
Dziękuję bardzo.

(Koniec posiedzenia o godzinie 10 minut 35)
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